
Stockholm, tisdag den 4 oktober 2022

Amelie Söderberg föreslås till ny
styrelseledamot i Nowonomics AB
Fintechbolaget Nowonomics AB (Nowo) som erbjuder sina medlemmar att på ett enkelt sätt
spara till pensionen utifrån individens egna förutsättningar kommer att kalla till extra
bolagsstämma där Amelie Söderberg kommer att föreslås som ny styrelsemedlem.

Amelie Söderberg som föreslås till ny styrelseledamot har en omfattande och gedigen
erfarenhet både som företagsledare och styrelseledamot. Amelie innehar flera
styrelseuppdrag innefattande bland annat Styrelseordförande i Adlibris och styrelseledamot i
AMF Fastigheter.

Amelie föreslås ersätta styrelseledamoten Pingis Berg-Hadenius som har bett om att få
avträda sin styrelsepost i förtid på grund av tidsbrist och kommande familjetillökning.

- Vi är glada över att bolagets huvudägare föreslår Amelie Söderberg som ny ordinarie
styrelsemedlem för Nowo. Amelies stora erfarenhet inom inte minst e-handel kommer
att hjälpa oss ytterligare att förstärka vår position säger Sven Estwall,
Styrelseordförande Nowonomics AB.

- Vi vill passa på samma gång rikta vårt varma tack till Pingis för det gedigna och fina
arbete hon gjort och önskar henne stort lycka till i framtiden.

För mer information, kontakta:
Rutger Selin, VD Nowonomics AB (publ), telefon + 46 70 931 64 28
Sven Estwall, Styrelseordförande, telefon + 46 70 583 85 80

Om Nowonomics AB (publ)
NOWO, Nowonomics AB (publ), föddes ur en frustration om att människor bekymrar sig om sin levnadsstandard när de blir
pensionärer. Ett steg i taget hjälper vi våra medlemmar att trygga sin framtid medan de kan fortsätta leva precis som de gör idag.

NOWO har som mål att främja sparande inför pensionen och utvecklar därför egna verktyg och lösningar tillsammans med våra
samarbetspartners för att förenkla, utbilda och hjälpa våra medlemmar att få en bättre ekonomisk situation.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739 496 250


